
16
06 46
31
21
16
01 46
36
36
36
16
01 46
26

乗車運賃   大人２００円   小人１００円
その他ご利用案内はQRコードを読取りご確認下さい 
ICカード（Suica,Pasmo等）ではご乗車出来ません
循環バス均一料金の為、前乗り・運賃先払いとなります

18

山万バス　右回り　通過予定時刻表

バス停名　　　　　西ユーカリが丘４丁目（宮ノ台方面）

時 平日／土曜／日曜／祝日

9

10

11

12

13

14

20

15

16

17

19

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です



30
20
00 45
35
30
15
00 50
50
50
30
15
00 40

乗車運賃   大人２００円   小人１００円
その他ご利用案内はQRコードを読取りご確認下さい 
ICカード（Suica,Pasmo等）ではご乗車出来ません
循環バス均一料金の為、前乗り・運賃先払いとなります

19

16

17

15

10

11

12

時

9

14

20

18

13

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

山万バス　右回り　通過予定時刻表

バス停名　　　西ユーカリが丘４丁目（ユーカリが丘駅南口方面）

平日／土曜／日曜／祝日
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